
Obchodní ademie Dr. E. Beneše
datum. ýjf'. 2-O Ltj
č. j.:.A.ug./ "Ô"j/ 'a'""
PQJČět listů: ...,,.,,,,,,,,,,g
PoCět listů pŕ/lon' 1

,k * ,k
* *

jk *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské str(jkturá|ní a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

.

* ,k *

Kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném znění (dále jen

,,OZ")

1. Smluvní strany

Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, Slaný, Smetanovo nám. 1200
Se sídlem: 274 01 Slaný, Smetanovo náměstí 1200/1
IČO: 61894354
Zastoupený: Ing. Michaela Seghmanová, ředitelka školy
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., č. účtu:

(dále jen "Kupující")

a

JP-KONTAKT, s.r.o.

se sídlem Dašická 1797, 530 03 Pardubice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové

zastoupená Ing. janem Poznerem, jednatel společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka

ČÍS|O účtu: '

IČO: 25922378

DIČ: CZ25922378

(dále jen "prodávající")
(KupujIci a prodávajÍcÍ dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen "Smluvní strana")

uzavÍrajÍ dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva").

Stránka 1 z 8



.

Ni

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

!"j:^! '!

2. Preambule

2.1. Prodávajicí bere na vědomí, že předmět plněni dle této Smlouvy je součásti projektu ,,Implementace
Krajského akčního plánu || Středočeského kraje", reg. č.: CZ.02,3.68/0.0/0.0/19 078/0017862,

_spolufinancovaného z prostředků Evropského strukturálního a investičního fondu v rámci
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen ,,OP VVV"). prodávajĹcÍ bere na
vědomi, že jelikož je kupní cena financována z prostředků dotace, může mít nesplněni jakékoliv
povinnosti prodávajícího dopad na financováni. Konstatování výdajů jako nezpůsobilých, případné
udělení odvodu či správních sankci v důsledku porušení této povinnosti bude představovat škodu,
která Kupujicimu vznikla.

3. Předmět Smlouvy

3.1, Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího dodat Kupujicímu a převést na KupujícIho
vlastnické právo ke kompletnímu vybaveni nábytku 3. učeben (dále jen ,,zboží"), jehož technické
parametry jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 Technická specifikace vybaveni učeben
nábytkem a příloha č. 2 Cenová nabídka od dodavatele, která bude doplněna při podpisu smlouvy
dodavatelem.

3.2. Součásti plněni prodávajiciho je také:
(i) doprava zboží do místa plnění,
(ii) instalace zboží na místě určeném Kupujícím,
(iii) předáni instrukci k údržbě zboží v českém jazyce Kupujíchnu,
(iv) spolupráce s Kupujícím v průběhu realizace dodávky (zejména podmínky doručeni).

3.3. prodávající je povinen dodat Kupujícímu zboží zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakosti
a technickém provedeni odpovídajicim platným předpisům Evropské unie a odpovjdajÍcÍm
požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými
technickými normami, které se ke zboží vztahuji.

3.4. KupujIci se zavazuje řádně a včas dodané a instalované zboží a souvisejici služby převzít a zaplatit
za ně Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v článku 5. této Smlouvy.

4. Vlastnické právo

4.1. Vlastnické právo přechází na Kupujíciho převzetím zboží. Převzetím zboží se rozumí podpis
předávacího protokolu oběma Smluvními stranami, kterým zároveň přechází na Kupujícího i
nebezpečí škody na zboží.

5. Kupní cena a platební podmínky

Stránka 2 z 8



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

,l ji

5.1. Kupní cena za předmět Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.1. a 3.2. byla stanovena na jako cena
maximálni a nejvýše přípustná, a to ve výši 331.962,- Kč bez DPH (dále jen ,,kupní cena"),
plus 21% DPH ve výši 69.712,- Kč, tj. celkem ve výši 401.674,- Kč s DPH.

5.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy a je nezávislá na
vývoji cen a kursových změnách.

5.3. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajicimu 100 % kupní ceny dle článku 5 odst. 5.1 po předání a
převzetí zboží. Bude-li zboží převzato, byt' i s jednou vadou nebo nedodělkem výslovně uvedený
v předávacím protokolu, bude 100 % kupní ceny uhrazeno až po odstraněni této vady či nedodělku.

5.4. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od data jejího doručeni Kupujícímu. Zaplacením účtované částky
se rozumí den jejího odesláni na účet prodávajÍcÍho. Daňové doklady - faktury vystavené
ProdávajIcím podle této Smlouvy musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními
předpisy České republiky.

5.5. Pokud daňový doklad - faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými
Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je Kupující oprávněn daňový
doklad - fakturu Prodávajícímu vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou, k doplněni, resp.
novému vystaveni ve lhůtě 5 pracovních dnů od data jejího doručeni Kupujicimu. V takovém
případě Kupující není v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části a prodávajici vystaví
opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou splatnosti, která začne plynout dnem doručení
opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu - faktury Kupujícímu.

6. Termín a místo plnění

6.1. ProdávajÍcÍ se zavazuje řádně obstarat, dodat, instalovat a předat Kupujícímu zboží uvedené
v článku 2 odst. 2.1 této Smlouvy, a to do 30.9.2021 vyjma zboží Židle školní - Lili - l viz nabídka,
které jsou předmětem nákupu od subdodavatele, kde je prodávajícim garantováno dodáni do
31.12.2021.

6.2. Místem plněni je Obchodní" akademie Dr.Edvarda Beneše Slaný, Smetanovo nám. 1200, 274 01
Slaný (dále jen ,,místo plněni").

7. Předání a převzetí zboží

7.1. O průběhu předávacího a přejimaciho řízení bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací
protokol, který bude obsahovat identifikaci Smluvních stran, popis dodávaného zboží, datum
podpisu předávacího protokolu, uvedeni zjištěných vad a termín pro jejich odstraněni, podpis
Smluvních stran (dále jen ,,předávací protokol').

7.2, KupujÍcÍ není povinen převzít zboží, které by vykazovalo vady a nedodělky, byt' by samy o sobě ani
ve spojeni s jinými nebránily řádnému užívání. Nevyužije-li tohoto práva, uvedou Smluvní strany v
předávacím protokolu soupis zjištěných vad a nedodělků, včetně způsobu a terminu jejich

Stránka 3 z 8



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávánI

L "-

l ·" '.' -. ....
' . nt8

" ' "i t:

zboží. Práva Kupujícího uvedená v ČI. 8 této Smlouvy tím nejsou dotčena,

8. Záruka a nároky z vad

8.1. Záruční doba na zboží je 24 měsíců.

8.2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu zástupci Smluvních stran. je-li
zboží vadou či nedodělkem, počíná běžet záruční doba ode dne jejich odstranění.

8.3. Požadavek na odstraněni vady zboží uplatni Kupující písemně u prodávajícího bez zbytečného
odkladu po jejím zjištěni. v písemné reklamaci KupujÍcÍ uvede popis vady a způsob, jakým vadu
požaduje odstranit. Kupující je oprávněn:
(i) požadovat odstraněni vad dodáním náhradního zboží za vadné zboží, nebo
(ii) požadovat odstraněni vad opravou, jsou-li vady opravitelné, nebo
(iii) požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.

8.4. Volba mezi výše uvedenými nároky z vad náleží Kupujíchnu. KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit
od Smlouvy, je-li dodáním zboží s vadami Smlouva porušena podstatným způsobem. Za podstatné
porušeni se považuje vždy situace, kdy zboží nedosahuje nebo v záruční době přestane dosahovat
minimálních funkci a parametrů požadovaných Kupujickn a uvedených v této Smlouvě (resp. její
Příloze).

8.5. V případě, že k odstranění vady zboží není nutné zajištění náhradních dílů, je ProdávajÍcÍ povinen
vadu odstranit do 7 dnů ode dne obdržení reklamace. je-li k odstraněni vady zboží nutné zajistit
náhradní díly, pak je Prodávající povinen vadu odstranit do 4 týdnů ode dne obdržení reklamace,
nedohodnou-li se Smluvní strany následně jinak. prodávajicí je povinen vadu odstranit v místě
plněni; není-li to možné, nese prodávajici veškeré účelně vynaložené náklady související
s přepravou zboží za účelem odstranění vad.

9. Smluvní pokuty

9.1. V případě, že prodávajicí bude v prodlení proti termínu předání a převzetí zboží uvedenému
v článku 6. odst. 6.1 této Smlouvy, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícimu smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z kúpni ceny za každý, i započatý den prodlení.

9.2. V případě, že prodávající neodstraní řádně reklamovanou vadu zboží (ve lhůtě uvedené v článku
8. odst. 8.5 nebo ve Smluvními stranami sjednané době, je Kupující oprávněn účtovat
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou reklamovanou vadu, u niž je prodávajici
v prodlení s odstraněním, a to za každý započatý den prodlení.

9,3, Pokud KupujÍcÍ neuhradí v termínech uvedených v této Smlouvě kupní cenu, je povinen uhradit
Prodávajicimu úrok z prodlení v zákonné výši, ledaže Kupující prokáže, Ze prodlení s úhradou

Stránka 4 z 8



,k 'k ,k
* *

* ik
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnl a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

řjij

kupní ceny bylo způsobeno z důvodu opožděného uvdněni prostředků poskytovatelem dotace.

9.4. Povinná Smluvní strana musí uhradit oprávněné Smluvní straně smluvní sankce nejpozději do
15 kalendářních dnů ode dne obdrženi příslušného vyúčtováni od druhé Smluvní strany.

9.5. Smluvní strany vywčují použití ustanoveni § 2050 OZ. Nárok na náhradu škody má KupujÍcÍ vždy
zachován.

10. Ukončení Smlouvy

10.1. Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy
z důvodů stanovených v zákoně nebo v této Smlouvě.

10.2. Kupující je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankci, nastane-li i některá z níže
uvedených skutečnosti:
(iv) Činí-li prodlení prodávajiciho proti terminu předáni a převzetí zboží uvedenému v článku 6.

odst. 6.1 této Smlouvy vÍce než 4 týdny;
(v) Prodávající vstoupí do likvidace:
(vi) Vůči majetku ProdávajÍcÍho probíhá insolvenční (nebo obdobné) řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, nebo byl insolvenčni návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčnIho řízeni, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela
nepostačujici nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.

10.3. prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy KupujícIm.
Za podstatné porušení Smlouvy Kupujicim se považuje nezaplaceni kupní ceny v terminu
stanoveném touto Smlouvou, ač Prodávající Kupujícího na toto porušeni písemně upozornil
a poskytl mu dostatečně dlouhou lhůtu k dodatečnému splněni této povinnosti.

11. Závěrečná ujednáni

1 1.1. Tato Smlouva se řidl výlučně právním řádem České republiky. Smluvní strany berou na vědomi, že
v oblastech výslovně neupravených touto Smlouvou pIati ustanovení OZ.

11.2. Tato Smlouva, včetně příloh, představuje úplnou a ucelenou smlouvu mezi KupujIcim
a Prodávajicim.

11.3, Prodávající se zavazuje mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to s limitem pojistného
plněni minimálně ve výši kupní ceny dle ČI. 6 odst. 6.1 této Smlouvy.

11.4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. NEBO Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti

Stránka 5 z 8



* * ,k
* *
* :k
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání* ,k *

dqěm'jéj[ho.podpisu S@uvnkňi stranami}

11.5. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných čIslovaných dodatků, opatřených
časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smluvní strany
ve smyslu ustanoveni § 564 oz výslovně vylučuji provedeni změn Smlouvy v jiné formě.

11.6. Nedílnou součásti této Smlouvy je:

Příloha č. l: Technická specifikace vybaveni učeben nábytkem
Příloha č. 2: Cenová nabídka od dodavatele, bude doplněna při podpisu smlouvy

11.7. Smluvní strany stvrzuji Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem.

VeSlaném dne ,5 Yé hU

Ing. Mic ela Seghmanová

V Pardubicích dne 4-8.2m

Jméno: Vlastimil Žána l'
l

Ředitelka školy

Obchodní akademii Dr. Edvarda Beneše slaný
Smetanovo nám. 1200
274 01 slaný

Funkce: prokurist ""

JP-KONTAKŤ .r.o.
Dašická iµň

r530 03 Pardubice

Stránka 6 z 8



,k * ,k
* *

* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

"i:S,
* ,k *

Technická specifikace vybavení učeben nábytkem:
j)""

Židle školní výška 43 cm 19 ks, 46 cm 73 ks, 51 cm 4 ks barva sv.modrá max. cena
za položku 2078 KČs DPH "

m

VXŠXH (mm)

Stůl šikmý černý lak barva buk royal 740x 140/700x700 32 Ks max. cena za

položku 3379 KČ s DPH

VxŠxH

Stůl rovný černý lak barva buk royal 740x1400X700 16 ks max. cena za položku

3379 KČ S DPH

É

lj
_ _ _ _

. , ŠxHxV (cm)

Skříň na dokumenty barva buk royal 71 x 40x182,2 3 ks

Max. cena z.a položku 4879 KČ s DPH

ŠxHxV

Stůl kancelářský barva buk royal 120X60x75 3 ks Max. cena za položku
2589 KČs DPH

Stránka 7 z 8



* * *
* *

jk *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

"'~r

L
DPH

Židle kancelářská na kolečkách 3 ks maximálnicena za položku 2528 KČ s

P

l" '\
Flipchart magnetický 105x68 cm 3 ks max. cena za položku 2237 KČ s DPH

Stránka 8 z 8



J7

KONTAKT

VYbaveni kanceláři, ordinaci, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

Cenová nabídka Listč. "1
NAB-2021-65-001061

Dodavatel
JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
53003
Pardubice
IČO 25922378 DIČ CZ25922378

Odběratel
Obchodní akademie Dr.Edvarda
Beneše

Smetanovo nám,1200
274 01 Slaný
IČO DIČ

příjemce

Vytvořil

www.jp-kontakt.cz telefon:
Vyřizuje (e-mail): e-mail:

Datum vytvořeni 29. 6. 2021 Způsob úhrady

Název zboží

JOS 140/LAK jednací stůl 1400 x 700 x 18 mm, lamino
18 mm, nohy černé

provedení buk royal
JLS 140/LAK jednací stůl Hchoběžníkový 1400/700 x 18
mm, lamino 18 mm, nohy černé

provedeni buk royal
LILI - l židle pevná, velikost 5

provedeni konstrukce RAL 5012 sv.modrá
LILI -l židle pevná, velikost 6

provedení konstrukce RAL 5012 sv modrá
LILI -lžidle pevná, velikost 7

provedeni konstrukce RAL 5012 sv.modrá
TP 6 -12 stůl kancelářský, dřevěná podnož, deska 18
mm

provedeni buk royal
TN 5 - 7DN skříňka 2-dveřová/nika, široká

provedeni buk royal
FLIP 01 flipchart magnetický 105x68cm
TONY židle kancelářská, opěrák MESH modrá
NÁHRADNÍ PLNĚNÍ ZDARMA

DOPRAVA ZDARMA
Mbntáž nábytku a ostatního nesmontovaného zboží
ZDARMA

ekonom@oaslany.cz

Ceny jsou uváděny Bez daně

Provedení Množství MjCena za MJ Cena celkem

16,00 ks 2 792,00 44 672,00

32,00 ks 2 792,00 89 344,00

19,00 ks 1 746,00 33 174,00

73,00 ks 1 746,00 127 458,00

4,00 ks 1 746,00 6 984,00

3,00 ks 2 140,00 6 420,00

3,00 ks 4 032,00 12 096,00

3,00 ks 1 849,00 5 547,00

3,00 ks 2 089,00 6 267,00

1,00 ks 0,00 0,00

1,00 ks 0,00 0,00

1,00 ks 0,00 0,00

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH
Cena celkem s DPH

331 962,00 CZK
69 712,02 CZK

401 674,02 CZK

\

Poskytujeme náhradní plněni! Bližší informace na požádání.

l
l

l


